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ARTIKEL-INFORMATION
Datum: 29.1.2026

Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Banane

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1210

Bezeichnung: Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Banane

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Leha ,,Wie Mascarpone"(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispuder, Johannisbrotmehl, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), 
Kartoffelmehl, Kokosnuss), Bananen, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, 
Johannisbrotmehl, Reismehl), Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, 
Emulgator(Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel(Citronensäure), 
Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-
Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat)), Zucker, Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), 
Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Choco Chunks A&N(Zucker, 
Kakaomasse, Kakaobutter, Vanilleextrakt, Emulgator(Lecithine)), Aroma, Speisesalz, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1258 kJ  /  301 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 16 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 12 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 37 g 0,0 g

     davon Zucker : 18 g 0,0 g

Eiweiß : 0,7 g 0,0 g

Salz : 0,18 g 0,00 g
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Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Kiwi

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1216

Bezeichnung: Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Kiwi

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Leha ,,Wie Mascarpone"(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispuder, Johannisbrotmehl, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), 
Kartoffelmehl, Kokosnuss), Kiwis, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, 
Johannisbrotmehl, Reismehl), Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, 
Emulgator(Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel(Citronensäure), 
Aroma, Farbstoff(Carotin)), Zucker, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel
(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, 
Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), 
Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Speisesalz, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1249 kJ  /  299 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 18 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 12 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 34 g 0,0 g

     davon Zucker : 12 g 0,0 g

Eiweiß : 0,7 g 0,0 g

Salz : 0,18 g 0,00 g
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Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Mandarine

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1214

Bezeichnung: Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Mandarine

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Leha ,,Wie Mascarpone"(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispuder, Johannisbrotmehl, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), 
Kartoffelmehl, Kokosnuss), Mandarin orangen (Mandarin-Orangen, Säureregulator(Citronensäure)), 
glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Margarine mit 
Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Zucker, Gelee
(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator
(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Sahnesteif Dr. Oetker
(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus 
Mais, Aroma, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1267 kJ  /  303 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 18 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 13 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 32 g 0,0 g

     davon Zucker : 15 g 0,0 g

Eiweiß : 0,6 g 0,0 g

Salz : 0,22 g 0,00 g
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Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Mixfrucht

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1213

Bezeichnung: Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Mixfrucht

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Leha ,,Wie Mascarpone"(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispuder, Johannisbrotmehl, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), 
Kartoffelmehl, Kokosnuss), glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, 
Reismehl), Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, 
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff
(Carotin)), Zucker, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, 
Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), 
Pfirsichspalten (Pfirsiche, Säureregulator(Citronensäure)), Mandarin orangen (Mandarin-Orangen, 
Säureregulator(Citronensäure)), Williams Christ Birne(Birnen, Antioxidationsmittel(Ascorbinsäure), 
Säuerungsmittel(Citronensäure)), Ananasstücke (Ananas, Säureregulator(Citronensäure)), Kiwis, 
Erdbeeren, Bananen, Äpfel, Himbeeren, rote Johannisbeeren, Heidelbeeren, Maracujas, Sahnesteif Dr. 
Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte 
Stärke aus Mais, Aroma, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1129 kJ  /  270 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 15 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 11 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 30 g 0,0 g

     davon Zucker : 13 g 0,0 g

Eiweiß : 0,7 g 0,0 g

Salz : 0,16 g 0,00 g
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Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Pfirsich

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1212

Bezeichnung: Ny Style Cheesecake hell glutenfrei vegan Pfirsich

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Leha ,,Wie Mascarpone"(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispuder, Johannisbrotmehl, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), 
Kartoffelmehl, Kokosnuss), Pfirsichspalten (Pfirsiche, Säureregulator(Citronensäure)), glutenfreier 
Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Margarine mit Farbstoff
(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Zucker, Gelee(Wasser, 
Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator
(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), rote Johannisbeeren, 
Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), 
modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1197 kJ  /  286 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 16 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 11 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 30 g 0,0 g

     davon Zucker : 16 g 0,0 g

Eiweiß : 0,6 g 0,0 g

Salz : 0,18 g 0,00 g


